
 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Huszlew 

Huszlew 77 

08-206 Huszlew  

Huszlew, 09.12.2022 
 

Numer postępowania: BGK.271.I.16.2022 

 

Wyjaśnienia  

 do  zapytania ofertowego 

„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego Cyfrowa 

Gmina” Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACTEU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarządzenia 29/2020 Wójta 

Gminy  Huszlew  z dn. 31.12.2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto. 

 

Pytanie:1     Pakiet 1 – Zakup urządzeń i osprzętu sieciowego / Dostawa urządzenia klasy UTM 
 

Bardzo proszę o wskazanie urządzenia wzorcowego, które spełniałoby wszystkie wymagania 

Zamawiającego przedstawione w Opisie przedmiotu Zamówienia. 

Według naszych dostawców sprzętu klasy UTM, żadne urządzenie dostępne na rynku nie spełnia 

wszystkich wymagań łącznie przedstawionych w OPZ. 

Odpowiedź:   SN210 - Stormshield lub podobnej klasy. 
 

Pytanie:  2    Pakiet 1 – Przełączniki zarządzane L2/L3 – 48-portowy / 16 portowy / 24 portowy / 8 portowy 

 

Obecnie na rynku jest bardzo duży problem z dostępnością przełączników zarządzanych. 

Bardzo proszę o wskazanie modeli wzorcowych spełniających wymagania Zamawiającego , aby 

łatwiej można było sprawdzić dostępność tego sprzętu ? 

Odpowiedź:  CISCO CBS seria 250 lub podobnej klasy. 

 

Pytanie  3.  Pakiet 3 – Dostawa serwera sieciowego 

 

1) Jaka ilość maszyn wirtualnych będzie instalowana na zamawianym serwerze ?  



 

Czy Zamawiający wymaga tylko podstawowej licencji Windows Serwer 2022 Standard  (16 core) 

z dozwolonymi dwoma maszynami wirtualnymi ?  

2) Akcesoria , czy Zamawiający z uwagi na ilość dostępnego miejsca w szafie Rack, wymaga 
monitora min. 21,5”, które według producentów opisywane są jako modele 22” ? 
 

Odpowiedź:  

 Aa. 1  :    2 - maszyny wirtualne na tą chwilę. 

 Zamawiający oczekuje dostarczenia maszyny wraz z wirtualizatorem oraz licencji Windows 

Standard zgodnie z przedłożoną dokumentacją. Licencja Windows Standard nie może być 

traktowana jako wirtualizator. Wirtualizator zgodnie wymaganiem Zamawiającego 

określonym w dokumentacji ma nie mieć ograniczeń na liczbę uruchomionych środowisk 

wirtualnych. 
 

Ad. 2  Zmiana akceptowalna - bez technicznego znaczenia. 

 
Pytanie 4.  Pakiet 4 – Stacje robocze : 

 
Według naszej wiedzy nie ma dostępnego na rynku komputera 27” typu AIO z systemem operacyjnym 
Windows Pro  i dedykowaną kartą graficzną z własną pamięcią 4GB. 

 Odpowiedź: Ze względu na brak dostępności towaru dopuszcza się zintegrowaną kartę 
graficzną. 
 

 Na rynku są dostępne dwa modele komputerów typu AIO 27” , ale są to rozwiązania konsumenckie o 

zamkniętej konfiguracji, które nie posiadają tak mocnej karty graficznej wymaganej przez Zamawiającego i 

nie mają systemu operacyjnego który pracowałby w domenie. 

Odpowiedź: Nie. 
 
Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści komputery typu AIO 24” światowego producenta z 

procesorami i5/i7 spełniającymi wymagane kryteria punktowe przedstawione w OPZ oraz zintegrowane karty 

graficzne w procesorze ?  

Odpowiedź: Nie. 
  

Pytanie 5.    Czy w związku z występującymi pytaniami do specyfikacji, Zamawiający może przesunąć 

termin składania ofert o 2-3 dni od terminu udzielenia odpowiedzi  ? 

 

Odpowiedź:  Ze względu na problemy z dostępnością towaru – zgoda na przesunięcie terminu na 

złożenie  oferty do dnia 14 grudnia 2022 r – godzina 10:00. 
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